
お客様各位
株式会社　　新　　東
TEL 0120-11-4010
FAX 0800-100-2248
医療機器事業部

拝啓
　　師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、
厚く御礼申し上げます。

　　ご迷惑をおかけしますがご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具

㈱新東　営業日 ガス充填工場営業日 備考

12月20日 日 休業 休業 休業

12月21日 月 通常営業 通常営業 通常営業

12月22日 火 通常営業 通常営業 通常営業

12月23日 水 通常営業 通常営業 通常営業

12月24日 木 通常営業 通常営業 連休前受注最終日

12月25日 金 通常営業 通常営業 連休明け受注最終日

12月26日 土 休業 休業 休業

12月27日 日 休業 休業 休業

12月28日 月 通常営業 通常営業 通常営業

12月29日 火 通常営業 予備日

12月30日 水

12月31日 木

1月1日 金

1月2日 土

1月3日 日

1月4日 月 通常営業 ＡＭ液体窒素のみ充填可 通常営業

1月5日 火 通常営業 休業 通常営業

1月6日 水 通常営業 通常営業 通常営業

※

休業

１２/２９（火）・１/４・５（月・火）は充填所が休みのため、
当日注文・配達が出来ません。
なお、液体窒素は１/４・５（月・火）の配達注文は
１２/２５（金）までにお願いします。

注文に関しまして
連休前分は１２/２４（木）までに、
連休明け分は１２/２５（金）までに
ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

　また、連休明けは注文が集中すると予想されますので、
ご指定時間通りの配達が出来ないことがありますので
ご了承願います。

年末年始の休みに伴う業務体制のご案内

　　さて、弊社医療機器事業部における年末年始の営業につきましては、まことに勝手では御座います
が下記のとおりの営業とさせていただきたいと思います。

記

日付

休業
電話対応のみ
緊急時は内容に

応じて対応いたします


